
UCHWAŁA NR LXXXI/455/24 
RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup nieruchomości, położonej w obrębie Łagiewniki 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 97/11 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023.40) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U.2023.344)  Rada Gminy Łagiewniki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zakup nieruchomości stanowiącej własność Pana Mieczysława 
Jaśnikowskiego, położonej w obrębie Łagiewniki, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako działka nr 
97/11 o powierzchni 0,0255 ha dla której Sąd Rejonowy w Dzierżoniowie prowadzi KW 
SW1D/00036158/5. 

§ 2.  

Zakup nieruchomości wymienionych § 1 dokonywany jest z przeznaczeniem na: realizację zadania 
p.n.: ”Rekultywacja zbiornika wodnego Tama Łagiewniki – budowa ścieżki wzdłuż zbiornika 
wodnego wraz z budową mini parku i toalety publicznej w m. Łagiewniki.” 

§ 3.  

Koszty postępowania związane z przeniesieniem prawa własności nieruchomości opisanej 
w § 1 poniesie Gmina Łagiewniki. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Łagiewniki 

 
 

Dobromiła Szachniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E99120D-DE41-4DAC-99A5-B5B6805674AC. Uchwalony Strona 1



5628228,79

6417287,53

Tylko do użytku służbowego

Data sporządzenia wydruku: 2024-02-14, Sporządził: Marta Furmaniuk

tel. 74 832 18 64
58-200 Dzierżoniów
Rynek 27
Starosta Dzierżoniowski

1
0003, ŁAGIEWNIKI
020206_2, Łagiewniki

Arkusz:
Obręb:

Jednostka ew.:

Województwo:
Powiat: DZIERŻONIOWSKI
Gmina: Łagiewniki

dolnośląskie

97/11

Kopia mapy ewidencyjnej

Skala 1:1000 Działka:

Załącznik do uchwały Nr LXXXI/455/24

Rady Gminy Łagiewniki

z dnia 29 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E99120D-DE41-4DAC-99A5-B5B6805674AC. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na nabycie na rzecz Gminy Łagiewniki 
nieruchomości, położonej w obrębie Łagiewniki, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 
97/11 o powierzchni 0,0255 ha dla której Sad Rejonowy w Dzierżoniowie prowadzi KW 
SW1D/00036158/5.. z przeznaczeniem na: realizację zdania p.n.: ”Rekultywacja zbiornika wodnego 
Tama Łagiewniki – budowa ścieżki wzdłuż zbiornika wodnego wraz z budową mini parku i toalety 
publicznej w m. Łagiewniki.” 

W związku z powyższym uchwałę uważa się za zasadną 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E99120D-DE41-4DAC-99A5-B5B6805674AC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXI/455/24 RADY GMINY ŁAGIEWNIKI z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


